
 

 

UCHWAŁA NR XXI/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu o ruchu okrężnym położonemu w Budzisławiu Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Skrzyżowaniu o ruchu okrężnym (rondu), położonemu u zbiegu ulic: Kleczewskiej, Szkolnej, 

Wilczyńskiej i Słupeckiej w Budzisławiu Kościelnym, nadaje się nazwę: "Rondo Dwóch Serc". 

2. Lokalizację skrzyżowania, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Alicja Piaskowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2580



Załącznik do uchwały Nr XXI/114/2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Lokalizacja skrzyżowania o ruchu okrężnym w Budzisławiu Kościelnym 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2580


		2025-03-20T11:45:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




